

STONESOFT OYJ PÖRSSITIEDOTE 28.10.2005 KLO 9.00

STONESOFT OYJ:N OSAVUOSITIEDOTE TAMMI-SYYSKUU 2005

YHTEENVETO

Tammikuu-syyskuu (jäljempänä "katsauskausi")

- Katsauskauden liikevaihto oli 16,4 miljoonaa euroa, 2% enemmän verrattuna edellisvuoden vastaavaan kauteen.
- Konsernin liiketoiminnan ytimen muodostavan StoneGate™-tuoteperheen, johon kuuluvat palomuri-, VPN- sekä tunkeutumisenesto- ja -havainnointituotteet, myynti oli 6,0 miljoonaa euroa, 35% enemmän verrattuna edellisvuoden vastaavaan kauteen.
- Liiketappio oli 4,3 miljoonaa euroa. Edellisvuoden vastaavan kauden vertailukelpoinen tappio ennen liiketoimintapoistoja oli 7,6 miljoonaa euroa.
- Tulos/osake oli -0,07 euroa, edellisvuoden vastaavan kauden tulos/osake oli -0,14 euroa.
- Osakekohtainen oma pääoma oli 0,31 euroa (0,47 euroa).
- Likvidit varat kauden lopussa olivat 20,1 miljoonaa euroa (22,9 miljoonaa euroa).
- Yhtiön kassavirta oli -2,1 miljoonaa euroa. Edellisvuoden vastaavan kauden kassavirta oli -5,3 miljoonaa euroa.

"Kolmannen vuosineljänneksen myynti jäi tavoitteestamme eri markkina-alueilla. Siitä huolimatta olemme vakuuttuneita siitä, että valitsemamme myyntistrategia on oikea", konsernin toimitusjohtaja Ilkka Hiidenheimo toteaa.

Heinäkuu-syyskuu (jäljempänä "raportointikausi")

- Vuosineljänneksen liikevaihto oli 4,7 miljoonaa euroa, 11% vähemmän verrattuna edellisvuoden vastaavaan neljännekseen.
- Konsernin päätuotteen StoneGaten™ myynti oli 1,6 miljoonaa euroa, 4% vähemmän verrattuna edellisvuoden vastaavaan neljännekseen.
- Liiketappio oli 1,5 miljoonaa euroa. Edellisvuoden vastaavan neljänneksen vertailukelpoinen tappio oli 2,4 miljoonaa euroa.
- Tulos/osake oli -0,02 euroa, edellisvuoden vastaavaan neljännekseen tulos/osake oli -0,04 euroa.
- Konsernin kassavirta oli -0,6 miljoonaa euroa. Edellisvuoden vastaavan neljänneksen kassavirta oli -1,9 miljoonaa euroa.

LIIKEVAIHTO JA TULOS

Tammikuu-syyskuu 2005

Konsernin liikevaihto oli katsauskaudella 16,4 miljoonaa euroa (16,1 miljoonaa euroa). Muutos edellisvuoden vastaavaan ajankohtaan verrattuna oli 0,3 miljoonaa euroa eli 2%. Liiketappio oli katsauskaudella 4,3 miljoonaa euroa (- 7,6 miljoonaa euroa).

Maantieteellisten alueiden liikevaihto jakaantui seuraavasti: EMEA (Eurooppa, Lähi-Itä ja Afrikka) 72% (72%), Americas (Pohjois- ja Etelä-Amerikka) 20% (21%) ja APAC (Aasian ja Tyynenmeren alue) 8% (7%).

Konsernin toiminnallinen tulos oli 3,3 miljoonaa euroa parempi kuin vastaavana aikana edellisenä vuonna. Katsauskauden tappio verojen jälkeen oli 4,2 miljoonaa euroa. Edellisvuonna vastaavan kauden tappio oli 7,9 miljoonaa euroa.

Heinäkuu-syyskuu 2005

Konsernin liikevaihto oli raportointikaudella 4,7 miljoonaa euroa (5,3 miljoonaa euroa). Muutos edellisvuoden vastaavaan ajankohtaan verrattuna oli -0,6 miljoonaa euroa eli -11%. Liiketappio oli neljänneksellä 1,5 miljoonaa euroa (-2,4 miljoonaa euroa).

Rahoitus ja investoinnit

Konsernin taseen loppusumma raportointikauden lopussa oli 27,0 miljoonaa euroa (36,1 miljoonaa euroa). Omavaraisuusaste oli 80% (85%) ja nettovelat suhteessa omaan pääomaan (gearing) -1,09 (-0.82). Konsernin likvidit varat olivat raportointikauden lopussa 20,1 miljoonaa euroa (22,9 miljoonaa euroa). Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin olivat 0,05 miljoonaa euroa (0,11 miljoonaa euroa).

LIIKETOIMINNAN KEHITYS

Markkinoiden kehitys

Tietoturvamarkkinoiden ennustetaan kasvavan tulevina vuosina tasaisesti. Sekä palomuri/VPN-markkinoiden että IDS/IPS -markkinoiden kasvun arvioidaan jatkuvan noin 20% vuodessa. (Lähteet: IDC, Datamonitor)

Raportointikauden tapahtumia

- Stonesoft julkisti palomuurin ja VPN:n sisältävän SG-4000 -tuotteen, joka sopii erityisesti isojen yritysten ja laajojen tietoverkkojen tarpeisiin. SG-4000 on kustannustehokas, skaalautuva ja suorituskykyinen ratkaisu liiketoimintakriittisten sovellusten tietoturvaan.
- Siemens Business Services ja Stonesoft sopivat yhteistyöstä Skandinavian ja Keski-Euroopan alueella Saksassa, Ruotsissa, Norjassa, Tanskassa, Belgiassa ja Luxemburgissa. Sopimuksen mukaan Siemens Business Services tarjoaa asiakkailleen maailmanlaajuisesti Stonesoftin tuotteita, ratkaisuja ja palveluja osana laajaa palveluvalikoimaansa..
- IBM Global Services Stonesoft laajensivat yhteistyötään. Euroopan ja Lähi-idän aluetta koskevan yhteistyösopimuksen uusimisen yhteydessä sopimus laajennettiin kattamaan Yhdysvaltojen lisäksi Kanada.
- Stonesoftille myönnettiin euroopanlaajuinen patentti turvalliselle palomuurin etäpäivitykselle. Patentti (EP 1259028) on myönnetty teknologialle, joka poistaa mahdollisuuden virhekonfiguraation aiheuttamaan palomuurin ja hallintajärjestelmän väliseen kommunikaatiokatkokseen.
- Stonesoftin StoneGate Multi-Link VPN -teknologialle myönnettiin patentti Yhdysvalloissa heinäkuussa. Multi-Link VPN alentaa kustannuksia, parantaa tietoturvaa, luotettavuutta ja yhteyksien vikasietoisuutta. Stonesoftin uusi patentti, "Data Transmission Control Method" - tiedonsiirron ohjausmenetelmä (patenttinumero 6 912 200), kattaa Multi-Link VPN -komponentin ja yhteydenvalintamenetelmän käytettäessä StoneGate-tuotteita yhteyden molemmissa päissä.

SELVITYS TUTKIMUS- JA KEHITYSTOIMINNAN LAAJUUDESTA

Yhtiön panostukset tuotekehitykseen olivat raportointikauden aikana 1,0 miljoonaa euroa (1,2 miljoonaa euroa).

Tuotekehityksessä työskenteli raportointikauden lopussa 65 (72) henkeä.

OSAKEPÄÄOMAN KEHITYS JA OPTIO-OHJELMAT

Optio-ohjelmat

Raportointikauden aikana ei yhtiön avainhenkilöille suunnattujen optio-ohjelmien perusteella tehty merkintöjä.

Raportointikauden päättyessä Stonesoftin kaupparekisteriin merkitty osakepääoma oli 1 146 054,64 euroa. Osakkeiden lukumäärä oli 57 302 732 kappaletta ja osakkeiden kirjanpidollinen vasta-arvo oli 0,02 euroa. Osakepääomassa ei tapahtunut muutoksia.

Yhtiön voimassaolevat optio-ohjelmat ja niiden merkintähinnat ovat

- Optio-ohjelma 2000-2006, merkintähinta 14,16 euroa
- Optio-ohjelma 2001-2006, merkintähinta 2,43 euroa
- Optio-ohjelma 2004-2010, merkintähinta 0,56 euroa

HENKILÖSTÖ

Stonesoftin henkilöstön määrä oli raportointikauden lopussa 253 (252).

OLENNAISET TAPAHTUMAT RAPORTOINTIKAUDEN PÄÄTTYMISEN JÄLKEEN

- Stonesoft julkisti lokakuussa neljä jatkokehitettyä StoneGate™-tuotetta vastaamaan pienten ja keskisuurten yritysten tulevaisuuden tietoturvatarpeisiin. StoneGate™ SG-250e, SG-500e-50, SG-500e-100 ja SG-570e ovat maailmanlaajuisesti saatavilla.

ARVIO TODENNÄKÖISESTÄ TULEVASTA KEHITYKSESTÄ

Stonesoft vahvistaa aiemmin esittämänsä arvion, jonka mukaan se uskoo StoneGate™-tuotteiden myynnin kasvun olevan suuruusluokkaa 10-30 % vuoden viimeisen neljänneksen aikana edellisvuoden vastaavaan aikaan verrattuna. Uuden myyntimallin kehitymisprosessista ja siihen liittyvästä suuresta määrästä uusia myyntihenkilöitä eri alueilla sekä suurempien kauppojen ajoitukseen liittyvästä epävarmuudesta johtuen kasvu voi kuitenkin olla suurempikin kuin tämä ennuste.

Stonesoft konserni

Tuloslaskelma 1.1-30.9.2005 1.1-30.9.2004 1.1-31.12.2004
(1000 Euroa)

Liikevaihto	16 450	16 121	22 490
Liiketoiminnan muut tuotot	380	411	545
Aineet ja tarvikkeiden käyttö	1 350	1 390	1 859
Henkilöstökulut	12 340	12 671	17 214
Poistot	846	1 250	1 603
Liiketoiminnan muut kulut	6 582	8 796	11 348
Liiketulos	-4 287	-7 576	-8 988
Rahoitustuotot ja -kulut	339	404	456
Tulos ennen veroja	-3 948	-7 171	-8 532
Tuloverot	207	695	4 448
Tilikauden tulos	-4 155	-7 867	-12 981
Laimentamaton osakekohtainen tulos (EUR)	-0.07	-0.14	-0.23

Laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos	-0.07	-0.14	-0.23
--	-------	-------	-------

Stonesoft konserni Tase (1000 Euroa)	30.9.2005	30.9.2004	31.12.2004
---	-----------	-----------	------------

VARAT

Pitkääaikaiset varat

Aineelliset käyttöomaisuus-hyödykkeet	839	1 526	1 340
Liikearvo	1 507	1 507	1 507
Aineettomat hyödykkeet	251	474	404
Muut sijoitukset	4	9	9
Saamiset	30	41	38
Laskennalliset verosaamiset	1	3 678	0
Yhteensä	2 633	7 236	3 299

Lyhytaikaiset varat

Vaihto-omaisuus	491	83	194
Myyntisaamisesta ja muut saamiset	3 675	5 888	5 992
Ennakkomaksut	131	0	0
Sijoitukset	18 383	21 661	20 815
Rahavarat	1 692	1 225	1 372
Yhteensä	24 372	28 857	28 373
Varat yhteensä	27 005	36 093	31 671

OMA PÄÄOMA JA VELAT

Oma pääoma			
Osakepääoma	1 146	1 146	1 146
Ylikurssirahasto	76 843	76 821	76 821
Muuntoerot	-854	-933	-892
Kertyneet voittovarot	-59 109	-49 899	-55 012
Yhteensä	18 027	27 135	22 063

Pitkääaikaiset velat

Laskennalliset verovelat	0	31	59
Korolliset velat	185	288	268
Muut velat	774	738	762
Yhteensä	959	1 056	1 089

Lyhytaikaiset velat

Ostovelat ja muut velat	7 757	7 597	8 172
Verovelat	43	25	109
Varaukset	23	53	23
Lyhytaikaiset korolliset velat	196	227	217
Yhteensä	8 019	7 902	8 520

Velat yhteensä	8 978	8 958	9 609
----------------	-------	-------	-------

Oma pääoma ja velat yhteensä	27 005	36 093	31 671
------------------------------	--------	--------	--------

Stonesoft konserni

Oman pääoman muutoslaskelma (1000 Euroa)	Osake- pääoma	Ylikurssi- rahasto	Muunto- erot	Kertyneet voitto- varat	Yhteensä
---	------------------	-----------------------	-----------------	-------------------------------	----------

Oma pääoma 31.12.2003	1 146	76 821	-1 078	-41 768	35 121
-----------------------	-------	--------	--------	---------	--------

IFRS käyttöönoton

vaikutus			98	-264	-166
Oikaistu oma pääoma					
1.1.2004	1 146	76 821	-980	-42 032	34 955
Muuntoerot			47		47
Tilikauden tulos				-7 867	-7 867
Oma pääoma 30.9.2004	1 146	76 821	-933	-49 899	27 135

	Osake- pääoma	Ylikurssi- rahasto	Muunto- erot	Kertyneet voitto- varat	Yhteensä
Oma pääoma 01.01.2005	1 146	76 821	-892	-55 012	22 063
Oikaistut omaan pääomaan				59	59
Osakeoptioiden käyttö		22			22
Muuntoerot			39		39
Tilikauden tulos				-4 155	-4 155
Oma pääoma 30.9.2005	1 146	76 843	-854	-59 109	18 027

Stonesoft konserni

Rahoituslaskelma 1.1-30.9.2005 1.1-30.9.2004 1.1-31.12.2004
(1000 Euroa)

Liiketoiminnan rahavirta			
Liiketulos	-4 287	-7 576	-8 988
Oikaistut	985	1 576	1 868
Käyttöpääoman muutos	1 324	1 243	1 654
Maksetut verot	-208	-245	-292
Liiketoiminnan nettorahavirta	-2 187	-5 002	-5 757

Investointien rahavirta			
Investoinnit aineellisiin hyödykkeisiin	-13	-166	-177
Investoinnit aineettomiin hyödykkeisiin	-4	-32	-33
Investoinnit tytäryhtiö- osakkeisiin	-45	0	0
Investoinnit muihin osakkeisiin	5	-3	-3
Saadut osingot	0	0	3
Investointien nettorahavirta	-57	-200	-210

Rahoituksen rahavirta			
Rahoitusleasing velkojen maksut	-174	-206	-290
Rahoituksen nettorahavirta			

Rahavarojen muutos			
Rahavarat tilikauden alussa	22 187	28 169	28 169
Muuntoerot	39	47	88
Sijoitusten käyvän arvon muutosten vaikutus	267	78	188

Rahavarat tilikauden lopussa	20 075	22 886	22 187
------------------------------	--------	--------	--------

Stonesoft konserni

Segmenttikohtaiset
tiedot 1.1-30.9.2005 1.1-30.9.2004 1.1-31.12.2004
(1000 euroa)

Liikevaihto			
EMEA	11 898	11 530	16 664
AMER	3 231	3 424	4 299
APAC	1 321	1 167	1 527
Liikevaihto yhteensä	16 450	16 121	22 490

Liiketulos			
EMEA	-2 366	-4 224	-5 793
AMER	-1 532	-2 294	-2 398
APAC	-389	-1 059	-797

Liiketulos yhteensä	-4 287	-7 576	-8 988
---------------------	--------	--------	--------

Stonesoft konserni Vastuut ja vakuudet (1000 Euroa)	1.1-30.9.2005	1.1-30.9.2004	1.1-31.12.2004
---	---------------	---------------	----------------

Leasingvastuut	371	424	394
Vuokravastuut	7 359	8 171	7776
Annetut vakuudet	131	146	146

Stonesoft Konserni Kehitys vuosineljän- neksittäin (Miljoonaa Euroa)	Q3 / 2005	Q2 / 2005	Q1 / 2005	Q4 / 2004	Q3 / 2004	Q2 / 2004	Q1 / 2004	2004
---	--------------	--------------	--------------	--------------	--------------	--------------	--------------	------

Tietoturvalisenssit ja - laitteet	1.7	2.6	1.9	2.6	1.8	1.8	1.5	7.7
Palvelut	3.0	3.5	3.5	3.8	3.3	3.8	3.5	14.5
Muut tuotteet	0.0	0.1	0.1	0.0	0.1	0.1	0.1	0.3
Liikevaihto	4.7	6.2	5.6	6.4	5.3	5.8	5.0	22.5
Liikevaihdon muutos edellisvuodesta%	-11	7	10	-4	7	3	-16	-3
Myyntikate	4.4	5.5	5.2	5.9	4.8	5.3	4.6	20.6
Myyntikate %	93	89	93	93	91	92	92	92
Operatiiviset kustannukset	6.0	7.1	6.5	7.4	7.2	7.7	7.7	30.0
Liiketulos (EBITA) ja kertaluontoisia uudelleenjärjestelykuluja	-1.5	-1.5	-1.3	-1.4	-1.9	-2.0	-2.8	-8.1
% liikevaihdosta	-33	-24	-23	-22	-35	-34	-56	-36
Liiketulos	-1.5	-1.5	-1.3	-1.4	-2.4	-2.2	-3.0	-9.0
% liikevaihdosta	-33	-24	-23	-22	-45	-39	-59	-40
Tulos ennen veroja	-1.4	-1.3	-1.2	-1.4	-2.3	-2.1	-2.8	-8.5
% liikevaihdosta	-30	-22	-21	-21	-43	-37	-55	-38

Stonesoft konserni Taloudellista kehitystä kuvaavat tunnusluvut (1000 Euroa)	1.1.-30.9.2005	1.1-30.9.2004	1.1-31.12.2004
---	----------------	---------------	----------------

Liikevaihto yhteensä	16 450	16 121	22 490
Liikevaihdon muutos %	2	-7	-3
Liiketulos	-4 287	-7 576	-8 988
% liikevaihdosta	-26	-47	-40
Tulos ennen veroja	-3 948	-7 171	-8 532
% liikevaihdosta	-24	-44	-38
Oman pääoman tuotto (ROE) %, vuotuinen	-28	-34	-46
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI) %, vuotuinen	-25	-27	-27
Omavaraisuusaste %	80	85	81
Nettovelkaantumisaste (Net Gearing)	-1.09	-0.82	-0.98
Taseen loppusumma	27 005	36 093	31 671
Bruttoinvestoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	191	404	501
% liikevaihdosta	1	3	2
Tutkimus ja kehityksenot	3 388	3 751	5 075
% liikevaihdosta	21	23	23
Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä	246	263	258
Henkilöstö tilikauden lopussa	253	255	237

Osakekohtaiset tunnusluvut

Osakekohtainen tulos (EPS)	-0.07	-0.14	-0,23
----------------------------	-------	-------	-------

Osakekohtainen oma pääoma	0.31	0.47	0,38
Osingot	0.00	0.00	0.00
Osakekohtainen osinko, euro	0.00	0.00	0.00
Osinko tuloksesta, %	0	0	0

Stonesoft konserni
Oman pääoman täsmäytys
laskelma
(1000 Euroa)

	31.12.2003	30.9.2004	31.12.2004
--	------------	-----------	------------

Oma pääoma FAS:n mukaan	35 121	26 145	20 690
-------------------------	--------	--------	--------

Vaikutukset IFRS:n siirtymisestä:

Liikearvo		904	1 206
Realisoitumaton arvomuutos	38	116	226
Laskennallinen vero	-212	-30	-59
Muut	8	0	0

Oma pääoma IFRS:n mukaan	34 955	27 135	22 063
--------------------------	--------	--------	--------

Stonesoft konserni
Tilikauden tulos
täsmäytyslaskelma
(1000 Euroa)

	30.9.2004	31.12.2004
--	-----------	------------

Tilikauden tulos FAS:n mukaan	-9 023	-14 519
-------------------------------	--------	---------

Vaikutus IFRS:n siirtymisestä:

Poistot	904	1 208
Realisoitumaton arvomuutos	78	188
Laskennallinen verot	182	153
Muut	-9	-11

Tilikauden tulos IFRS:n mukaan	-7 867	-12 981
--------------------------------	--------	---------

Lisätietoja antavat:

Toimitusjohtaja Ilkka Hiidenheimo, Stonesoft Oyj,
puh. (09) 476 711
e-mail: ilkka.hiidenheimo@stonesoft.com

Talousjohtaja Mikael Nyberg, Stonesoft Oyj
Puh. (09) 476 711
e-mail: mikael.nyberg@stonesoft.com

Stonesoft Oyj
Ilkka Hiidenheimo
toimitusjohtaja

Tämä tiedote ja osavuositarkastukseen liittyvä esitysmateriaali
ovat myös Stonesoftin kotisivuilla <http://www.stonesoft.com>.